



Louis Lund Leasing ApS

Industrivej 36
6760 Ribe
CVR-nr. 29009465

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2022

Louis Prinds Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Louis Lund Leasing ApS

Industrivej 36

6760 Ribe

CVR-nr.: 29009465

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Louis Prinds Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje og formidle leasingbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 373 t.kr. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.859)	(9.458)
Bruttoresultat		(9.859)	(9.458)
Andre finansielle indtægter	1	489.170	567.433
Andre finansielle omkostninger	2	(1.793)	(1.389)
Resultat før skat		477.518	556.586
Skat af årets resultat	3	(105.000)	(122.000)
Årets resultat		372.518	434.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.518	434.586
Resultatdisponering		372.518	434.586

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.454.554	6.056.985
Tilgodehavender	6.454.554	6.056.985
Likvide beholdninger	215.227	279.774
Omsætningsaktiver	6.669.781	6.336.759
Aktiver	6.669.781	6.336.759

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.168.127	5.795.609
Egenkapital		6.293.127	5.920.609
Bankgæld		97.759	95.795
Skyldig skat		227.000	256.000
Anden gæld	4	51.895	64.355
Kortfristede gældsforpligtelser		376.654	416.150
Gældsforpligtelser		376.654	416.150
Passiver		6.669.781	6.336.759
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.795.609	5.920.609
Årets resultat	0	372.518	372.518
Egenkapital ultimo	125.000	6.168.127	6.293.127

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.800	98.300
Renteindtægter i øvrigt	378.370	469.133
	489.170	567.433

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.793	1.389
	1.793	1.389

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.000	122.000
	105.000	122.000

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	43.195	55.955
Anden gæld i øvrigt	8.700	8.400
	51.895	64.355

5 Eventualforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	46.367.507	50.840.730
Eventualforpligtelser i alt	46.367.507	50.840.730
Kautions- og garantiforpligtelser	32.460.390	26.211.973
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	32.460.390	26.211.973

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Louis Lund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Louis Lund Holding ApS, Ribe.
